	Ime i prezime
	Nastava
	Seminar
	1. kol.
	2. kol.
	Ukupno bodova
	Prijedlog ocjene

	Boris Bogunović
	10
	30
	30
	30
	100
	5

	Ina Kihli
	10
	30
	29
	30
	99
	5

	Iva Peteh
	10
	27
	27
	25
	89
	5

	Adriano Vranić
	10
	27
	29
	29
	95
	5


Studenti se pozivaju na upis ocjene kod nositeljice kolegija doc.dr.sc. Jasmine Gržinić 15. lipnja u 8.30 u dvorani Istra (zgrada OET-a).
Poziva se izvanredna studentica Virna Savković da se javi predmetnoj nastavnici (nurosev@unipu.hr)  radi dogovora o načinu izvršenja obveza i polaganju ispita.

